REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM

KORCE
M1, 130 UM Korg¢é, me daté 07.12.2023
NJOFTIM

ME SHPALLJE PUBLIKE
PiER ZHVILLIMIN E SEANCES GJYQESORE

Drejtuar : Njésise Administrative Pojan, Bashkia Maliq Korgé
Per te padituren : Elona Shpata, e bija e Edison dhe Miranda, datélindja 30.05.1994, lindur né
Z&mblak, Korcé dhe banuese né Zémblak, Njésia Administrative Pojan, Bashkia Maliq.

Prang Gjykatés sé Shkallés s& Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Korcé éshté duke u zhvilluar
gjykimi i ¢éshtjes civile q&€ u pérket paléve ndérgjyqése :

Paditése: Elona Shpata
| Paditur: Ervis Lleshaj

0 bjekti: Léshim urdhér i menjéhershém mbrojtje
Megénése shtetasja Elona Shpata e paditur né kété gjykim, &shté larguar nga adresa e vendbanimit t& tij,

dhe nuk &shté béré e mundur njoftimi i tij sipas parashikimeve t& nenit 129-133 té K.Pr.Civile, gjykata
konform neneve 133/a dhe 133/b t&€ K.Pr.Civile vendosi ta njoftojé me shpallje até.

I padituri Elona Shpata duhet t& paragitet né Gjykatén e Shkallés s¢ Paré t& Juridiksionit t&
P&rgjithshém Korgé mé daté 15.01.2024 ora 10.00 pér t& marré pjesé né séancé gjyqesore.

Njoftimi me shpallje pérpilohet né 4 kopje. Njé kopje afishohet n& Gjykatén e Shkallgs s& Paré t&
Juridiksionit t& Pérgjithshém Korgé ku do t& gjykohet mosmarréveshja, njé kopje né kéndin e afishimit t&
Njésisé Administrative pérkatése, njé kopje né vendbanmin e fundit t& t& paditurit dhe njé kopje né dosje.

Njoftimi t& botohet edhe n& njé rubriké t& posagme né fagen zyrtare n¢ internet t& gjykatés,
dhe/ose né njé portal elektronik kombétar t& krijuar pér kété géllim.

Mosparagitja e t& paditurit passjell konsiderimin t& njoftuar dhe gjykimin né mungesg.

Njesia Administrative pérkatése duhet t& pércjellé né gjykaté njé konfirmim mbi afishimin e

shpalljes dhe datén e afishimit t& saj.

GJYQTARE
ELENA TAFA

Shpallja u afishua sot né datg
Nepunesi i Njésise Administrative PO_]a.Il Bashkia Maliq

Emer, mbiemer, firme
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